[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2018 года

        № 4/12-__
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 № 3/13-81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не при-няли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

На основании Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", решений Усть-Вымского районного  суда от 08.02.2018  года о признании недействующим со дня принятия и подлежащим отмене решения Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 года № 3/13-81 в части, устанавливающей для  собственников помещений в многоквар-тирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения размер платы 17,38 рублей за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома № 19а по ул.Ленина г.Микунь и от 26.02.2018 года о признании недействующим со дня принятия и подлежащим отмене решения Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 года № 3/13-81 в части, устанавливающей для  собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения размер платы 17,38 рублей за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома № 1 по ул.Ленина  г.Микунь, Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 № 3/13-81 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения.

Дополнить часть 3 решения вторым предложением следующего содержания:

 Установленный в части 1 настоящего решения размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, управляющей организацией ООО «Соседи» не применяется.
2. Отменить решение Совета городского поселения «Микунь» от 24.04.2014 года № 3/13-81 в части, устанавливающей для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения размер платы 17,38 рублей за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных домов № 1 и № 19 «а» по улице Ленина г.Микунь с 1 мая 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опублико-вания (обнародования).

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                               В.А. Розмысло